АДМИНИСТРАЦИЯ
1.  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2021г.  № 42
Об отмене постановления администрации Кировского муниципального образования от 18.12.2019г. № 90 «Об утверждении  муниципальной  программы мероприятий  «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма на территории Кировского муниципального образования на 2020 -2022 годы»

В соответствии с ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кировского муниципального образования, администрация Кировского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Кировского муниципального образования от 18.12.2019г. № 90 «Об утверждении  муниципальной  программы мероприятий  «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма на территории Кировского муниципального образования на 2020 -2022 годы»
отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского
муниципального образования                                                     В.А.Володин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П

ОСТАНОВЛЕНИ

Е

от

19 мая

2021г.

№

42

Об отмене постановления

администрации Кировского муниципального

образования от 18.12.2019г. № 90 «

Об

утвержд

ении  муниципальной

программы

мероприятий

«Мероприятия по профилактике терроризма

и

экстремизма на территории

Кировского муниципального образования

на

2020

-

2022

годы

»

В соответствии

с

ст. 14 Федерального закона

от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

Устава Кировского муниципального образования,

администрация Кировского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление

администрации Кировского муниципального образования

от 18.12.2019г. № 90 «

Об

утвержд

ении  муниципальной  программы

мероприятий

«Мероприятия по профилактике терроризма

и экстремизма на

территории

Кировского муниципального образования

на 2020

-

2022

годы

»

отменить

.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования

(обнародования)

.

3

. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Кировского

муниципального образования

В.А.Володин